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Sayın Üyemiz, 
 
Konu: Türkiye-Gabon Karma Ekonomik Komisyonu (KEK) 2. Dönem Toplantısı 
TİM’den alınan ve T.C. Ticaret Bakanlığından alındığı belirtilen bir yazıda, Türkiye-Gabon Karma 
Ekonomik Komisyonu (KEK) 2. Dönem Toplantısı’nın 2022 yılı Eylül ayında Ankara'da yapılması 
planlanmakta olduğu, söz konusu toplantıya yönelik çalışmalarda değerlendirilmek üzere firmaların 
Gabon pazarına girişte karşılaştıkları sorunlar, talep ve değerlendirmelere ilişkin bilgilere ihtiyaç 
duyulduğu belirtilmektedir.  
 
Gabon pazarına ilişkin olarak yukarıda maruz hususlar kapsamında sorun ve şikayetlerin 
08.08.2022 Pazartesi günü saat 12:30’a kadar sanayi@akib.org.tr e-posta adresine iletilmesi 
gerekmektedir.  
 
Konu: Gürcistan/Sayın Bakanımızın Ziyareti 
TİM’den alınan ve T.C. Ticaret Bakanlığından alındığı belirtilen bir yazıda, Sayın Ticaret 
Bakanının önümüzdeki dönemde Tiflis'e bir ziyaret gerçekleştirmesi ve söz konu ziyaret 
kapsamında Gürcü muhatabı ile ikili görüşme gerçekleştirmesinin planlandığı belirtilmektedir. 
  
Bu çerçevede, bahse konu ziyarete yönelik gerçekleştirilecek hazırlıklarda faydalanılmak üzere 
görüş/öneri/şikayetlerin 15 Ağustos 2022 tarihine kadar sanayi@akib.org.tr e-posta adresine 
iletilmesi gerekmektedir. 
 
Konu: Türk Firma ve Mallarına Tehdit 
TİM’den alınan ve Musul Ticaret Ataşeliğinin yazısına atfen Ticaret Bakanlığı İhracat Genel 
Müdürlüğünden alındığı belirtilen bir yazıda, Irak'ta artan siyasi istikrarsızlığa paralel olarak 
Musul'da bazı gruplar tarafından Türkiye'nin Musul'u almaya hazırlandığı yönünde sosyal medya 
paylaşımları yapılarak halk içinde huzursuzluk çıkarılmak istendiği, bu konuda silahlı gruplar 
tarafından sosyal medyada video paylaşıldığı, ülkemiz hakkında olumsuz propaganda yapıldığı, bu 
nedenle Musul'da iş yapan firmalarımızın konudan haberdar edilerek güvenlik önlemlerini 
artırmaları hususunda daha önceden bilgi verildiği ifade edilmektedir.  
 
Anılan yazıda devamla, bu defa son iki haftada yaşanan, Musul’da bir aracın uzaktan roketle 
vurularak 5 teröristin öldürülmesi, Zaho’da terör saldırısı sonrasında sivil vatandaşların ölmesi 
olaylarının Irak’ta bulunan yerel ve yabancı aktörler tarafından Musul’daki Türk unsurlarına karşı 
kamuoyu ve tehdit aracı olarak yoğun bir şekilde kullanılmakta olduğu belirtilerek 26.07.2022 
akşamı Musul'un Başika ilçesinde bulunan Türk Silahlı Birliği ve T.C. Musul Başkonsolosluğuna 
roketli saldırıda bulunulduğu ve Konsolosluğumuza atılan roketlerin binanın çok yakınına düştüğü 
bildirilmektedir.  
 
Bununla birlikte, Musul’da faaliyet gösteren Türk firmalarının güvenliği ve Türk mallarının Musul 
piyasasına girişte engellerle karşılaşma riskinin giderek artmakta olduğu, son aşamaya gelen ve 
firmalarımızın yakından ilgilendiği Musul Havaalanının rehabilitasyon projesinde firmalarımızın 
siyasi nedenlerle saf dışı kalma durumunun ortaya çıkabileceği hususuna vurgu yapıldığı 
belirtilmektedir. 
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Konu: Hindistan - Bureau Of Indian Standards (BIS) Hususunda Firmalarımıza Verilen 
Bilgiler 
TİM’den alınan ve Yeni Delhi Ticaret Müşavirliğinden yapılan bir bildirime atfen Ticaret 
Bakanlığından alındığı belirtilen bir yazıda, son dönemde firmalarımızca Müşavirliklerine 
gerçekleştirilen bazı başvurularda Hindistan'da yerleşik bir firma tarafından ihraç ürünlerinin 
“Bureau of Indian Standards (BIS)” kurumunun standartlarına uygunluğunun sağlanması 
gerekliliğine yönelik birtakım çelişkili bilgi ve önerilerin verildiğinin anlaşıldığı ve bu kapsamda 
Müşavirliklerince ilgili kurum nezdinde gerçekleştirilen araştırma sonucunda;  
 

- BIS tarafından Hint standartlarına uygunluk zorunluluğunun yalnızca 
https://www.bis.gov.in/index.php/product-certification/products-under-compulsory-certification/ 
adresinde yer alan ürünlerde geçerli olduğu,  
 

- Söz konusu ürünler kapsamında ilgili uygunluğun alınması için üretici firma tarafından 
doğrudan ve yalnızca BIS'e başvuru yapılmasının gerektiği,  
 

- Bahse konu uygunlukla ilgili olarak (https://www.bis.gov.in/ ) adresinde detaylı 
prosedürlerin bulunduğu, yalnızca BIS tarafından yapılan denetimle verildiği ve ülkemizde veya 
başka bir ülkede bulunan kurum/kuruluş/şirketlerce ilgili denetim/onay işleminin yapılamadığı,  
 
şeklinde bilgilere ulaşıldığı ifade edilmekte olup, firmalarımızca aksi yönde ulaşan bilgilere 
temkinli yaklaşılması fayda bulunduğu bildirilmektedir. 
 
Konu : Fuar Duyurusu (Kenya/Nairobi) 
T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğünden alınan ve Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa 
Birliği Genel Müdürlüğünden alındığı bildirilen bir yazıda, 26 Eylül-2 Ekim 2022 tarihlerinde 
Nairobi Uluslararası Ticaret Fuarı'nın, 2-6 Kasım 2022 tarihlerinde ise "Promoting Innovation and 
Technology in Agriculture and Trade" temasıyla "Mombasa International Show"un düzenleneceği 
belirtilmektedir. 
 
Diğer taraftan, “Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin 2017/4 
Sayılı Karar” kapsamındaki desteklerden yararlanılabilmesi için, katılım sağlanacak fuarların 
Bakanlığımız internet sitesinde yer alan “Desteklenecek Yurt Dışı Fuarlar Listeleri”nde yer alması 
gerektiği konusu önemle hatırlatılmıştır. 
 
 
Bilgileri ve gereğini rica ederim. 
 
Mehmet Ali ERKAN 
Genel Sekreter 
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